
 

UCHWAŁA NR 447/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 - 2030 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXII/142/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata  

2020 – 2030 zmienionej uchwałami: 

- nr XXIV/158/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.  

- nr XXV/161/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2020 r.  

- nr XXVI/165/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r.  

- nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2020 r.  

- nr XXVIII/174/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2020 r.  

- nr XXIX/182/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r.  

- nr 333/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. 

- nr XXX/188/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

- nr XXXI/193/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

- nr XXXII/198/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2020 r.  

- nr XXXIII/203/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 października 2020 r.  

- nr XXXIV/207/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2020 r.  

- nr XXXV/211/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 grudnia 2020 r.  

- nr XXXVI/222/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wymieniony w §1 załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa – otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
 

 Zarządu 

Powiatu      
              

                                                                  Lidia Czechak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 447/20 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 - 2030 

 

 

 

Zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem 

zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

  

Za Zarząd 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1, które dotyczą 

2020 roku i są związane z dokonanymi zmianami w budżecie. Zmiany mają na celu doprowadzenie 

do zgodności Prognozy z budżetem powiatu. W związku z tym  

w stosunku do ostatniej nowelizacji z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadzone zostają następujące 

zmiany: 

1) Dochody ogółem; 

2) Dochody bieżące; 

3) Dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące; 

4) Wydatki ogółem; 

5) Wydatki bieżące; 

6) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zmniejszają się o kwotę -27.400,00 zł. 

Zmian dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.472.2020.7 informującego o zmniejszeniu planu dotacji dot. finansowania bieżącej 

działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jarocinie.  

 

 

 


